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HC Oceláři Třinec, czyli aktualny mistrz Czech w hokejowej Tipsport Extralidze wybiera się
na wyjazdowe starcie do Hradec Králové. Gospodarzem wicelider rozgrywek, czyli
Mountfield HK. Jak bukmacherzy widzą ten mecz? Kto jest faworytem? Sprawdziliśmy jakie
szanse ma Vaclav Varadi i jego drużyna.

Fot: Grzegorz Borus/ arc.ox.pl

Mountfield HK - HC Oceláři Třinec. Mecz na szczycie

Starcie, którym żyje cała Tipsport Extraliga, zapowiada się ekscytująco. Firmy bukmacherskie mają twardy orzech do
zgryzienia z ustaleniem faworyta tego meczu i według bukmacherów niemal równe szanse na zwycięstwo mają
ekipy Mountfield HK oraz HC Oceláři Třinec, choć minimalnym faworytem wydaje się być Trzyniec. Obie ekipy
ostatnio złapały wiatr w żagle, ale Mountfield HK nie ma najlepszej passy na własnym terenie.

W tym roku kalendarzowym będzie to piąta konfrontacja bezpośrednia obu zespołów. Do tej pory Mountfield HK i
HC Oceláři Třinec grały ze sobą w styczniu, lutym, wrześniu oraz listopadzie. Bilans spotkań w ramach Tipsport
Extraligi? Dwie wygrane mają na koncie hokeiści spod Jaworowego, dwukrotnie wygrywała ekipa z Hradec Kralove.
To dodatkowo podkręca atmosferę przed kolejną batalią Mountfield HK kontra HC Oceláři Třinec.

Jakie kursy bukmacherskie przed meczem można znaleźć? Sprawdziliśmy faworyta na podstawie zdarzeń, które
wystawiły firmy bukmacherskie STS i Fortuna, a więc czołowi bukmacherzy w Polsce.

Hokej na lodzie. Kursy legalnych w Polsce bukmacherów na hitowy mecz czeskiej Tipsport Extraligi:

Bukmacher STS: Mountfield HK - 2.50, X - 4.05, HC Oceláři Třinec - 2.30

Bukmacher Fortuna: Mountfield HK - 2.50, X - 4.10, HC Oceláři Třinec - 2.45

Ponadto, w ofercie legalnych bukmacherów znaleźć można także zakłady na inne zdarzenia związane z czeską ligą
hokeja, jak np. zakład na to kto zakończy sezon zasadniczy na pierwszym miejscu. Według bukmachera Fortuna
największe szanse mają na to następujące zespoły:

Czeska hokejowa Tipsport Extraliga. Zwycięzca sezonu zasadniczego – klasyfikacja końcowa:

Bukmacher Fortuna: Trzyniec - 1.27, Hradec Králové – 5.50, Pardubice - 8.50.

Zakładając konto gracza w Fortunie można odebrać bonus powitalny, który będzie jeszcze wyższy po wpisaniu
podczas rejestracji w Fortunie odpowiedniego kodu promocyjnego. Więcej informacji: Fortuna kod promocyjny.

HC Oceláři Třinec w dobrej formie

Ostatnie trzy mecze ligowe Trzyniec rozstrzygał na swoją korzyść. To z pewnością sprawia, że Vaclav Varadi i jego
asystent Marek Zadina mają powody do radości. Nie jest jednak tak, że Stalownicy nie mają czego w grze poprawiać.

Hokeiści spod Jaworowego stracili 5 bramek w starciu ze Spartą Praga, dopiero po karnych zdołali pokonać niżej
notowaną Kometę Brno. Stalownicy zdołali te mecze rozstrzygnąć na swoją korzyść, ale w pojedynku z Mountfield
HK taka postawa może mieć dla hokeistów spod Jarowego przykre konsekwencje. Trzyniec powinien zatem zwrócić
uwagę na obronę, jeśli liczy na kolejny sukces. Hokej na lodzie na poziomie czołówki Tipsport Extraligi może bowiem
tylu strat z tyłu nie wybaczać.

https://www.legalni-bukmacherzy-online.pl/mecz-na-szczycie-czeskiej-hokejowej-tipsport-extraligi-mountfield-hk-hc-ocelari-trinec/
https://www.legalni-bukmacherzy-online.pl/fortuna-kod-promocyjny/


Z drugiej jednak strony trzeba oddać, że i tak Stalownicy na ten moment mogą pochwalić się najlepszą obroną w
całej lidze. Czy wyjazd na mecz do Hradec Kralove znów o tym przypomni? Początek meczu już we wtorek, 28
grudnia o 17:20. Bukmacherzy nie wskazują wyraźnego faworyta w tym meczu, a więc zapowiada się bardzo
ciekawe widowisko i prawdziwa uczta dla fanów hokeja w czeskim wydaniu.

Artykuł sponsorowany

Organizowanie zakładów bukmacherskich podlega w Polsce szczegółowym regulacjom. Tylko firmy posiadające specjalne
zezwolenie oferują legalną grę. Bukmacherzy STS i Fortuna to niektóre z firm, które posiadają takie zezwolenie, a tym
samym obstawianie u tych bukmacherów jest zgodne z polskim prawem. Gra u nielegalnych bukmacherów jest zabroniona i
podlega karze. Zakłady bukmacherskie wiążą się z ryzykiem. Hazard uzależnia. Tylko osoby pełnoletnie mogą brać udział w
grach hazardowych.
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